POWIAT BUSKI
SIENZIBA WLADZ POWIATY
28-100 Busko-Zdroj

[. Mickiewicza 15 L
il. Mickigwiezs Busko-Zdrdj, dnia 10 lutego 2020 r.

ZP.272.1.2020
Informacja dla wykonawcéw nr 2

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, ogtoszenie nr 508477-N-2020 z dnia 2020-02-03 r. na Ubezpieczenie
mienia, odpowiedzialnosci i pojazdéw Zamawiajacego

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiajacy informuje, iz Wykonawcy zwrocili sie do Zamawiajgcego
o0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia j.n.:

Pytanie nr 1
Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajduja sie na terenach
osuwiskowych ?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, ze lokalizacje wykazane do ubezpieczenia nie znajdujg sie na terenach
osuwiskowych.

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystapita powddz,
jesli tak, prosimy o ich wymienienie ?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy informuje, ze od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystapita
powodz.

Pytanie nr 3
Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajduja sig¢ na terenach
zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy informuje, ze lokalizacje wykazane do ubezpieczenia nie znajduja sie na terenach

zalewowych.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje czy Powiat posiada/zarzadza, wysypiskiem émieci/sortownig odpaddw ?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada/zarzadza wysypiskiem &mieci/sortownig odpadow.

Pytanie nr 5
Prosimy o informacje, czy Powiat posiada sprzet elektroniczny w gospodarstwach domowych w

ramach projektéw unijnych ?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada sprzetu elektronicznego w gospodarstwach domowych
zakupionego w ramach projektow unijnych.

Pytanie nr 6



Prosimy o informacje czy wymienione szkody, to petna szkodliwosc za ostatnie 3 lata ?

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 7

Prosimy o informacje, czy w zakresie ubezpieczenia znajduja sie instalacje podziemnie?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia zgodnie z Zatacznikami nr 5 i 6 do SIWZ mogaq
byé podziemne instalacje (patrz np. klauzula awarii instalacji i urzadzen technologicznych).
Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z programem ubezpieczenia:

Ubezpieczeniem objete sa rowniez instalacje znajdujace sie pod ziemig (m. in. sie¢ wodociggowa
i kanalizacyjna), jezeli znajduje sie w wykazie mienia do ubezpieczenia.,,

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiajacego w ostatnich 3 latach byt taki
jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie ulegto zmianie?

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy informuje, Ze zakres ubezpieczenia mienia Zamawiajacego w ostatnich 3 latach byt
zblizony jednak sam system ubezpieczenia zostat zawarty na ryzykach nazwanych.

Pytanie nr 9
Prosimy o okreslenie PML, czy jest on do 35.000.000 zt biorac pod uwage klauzule automatycznego

pokrycia?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy informuje, ze nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ PML zarazem Zamawiajacy informuje,
ze opis poszczegdlnych sktadnikow wartoéci mienia zostat okreélony w zataczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 10
Prosimy o informacjg czy w ciagu najblizszych 3 lat Zamawiajacy planuje jakie$ inwestycje, jezeli tak
to czego one dotycza, jaka jest ich szacunkowa warto$¢?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy w ciagu najblizszych 3 lat planuje inwestycje:
1. Starostwo Powiatowe - budowa klatki schodowej w budynku przy ul. Kopernika 6. Wartosc¢
szacunkowa inwestycji to 640 000,00 zt.

2. Zespot Szkot Techniczno-Ogdlnoksztatcacych ul. Kusocinskiego 3B - budowa klimatyzacji w budynku
szkoly. Szacunkowa wartoé¢ inwestycji to okoto 350 000,00 zt.

3. Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niepetnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju
ul. Rehabilitacyjna 1 - przywrdcenie i modernizacja monitoringu. Szacunkowa wartos¢ inwestycji to

okoto 12 000,00 zt.

4, Dom Pomocy Spotecznej w Zborowie, ul. Patacowa 4 — inwestycja polegajaca na ogrodzeniu terenu
7 monitoringiem, o$wietleniem i boiskiem sportowym szacunkowa wartoé¢ inwestycji to okoto

1 460 000,00 zt.

5. Dom Pomocy w Gnojnie, Gnojno 118 — zakup i montaz zbiornikow na olej opatowy w kottowni DPS.
Wartoéé szacunkowa inwestycji to okoto 15 000,00 zt.



6. Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie, Bronina 59 — budynek do zaje¢ rehabilitacji
ruchowej zawodowej i spotecznej wartos¢ inwestycji to okoto 3 270 000,00 z+.




